新見商工会議所

会員事業所の皆様

新見商工会議所

新型コロナウイルス対策支援事業

「フレフレにいみ！新見のお店ありったけ応援ＰＲチラシ」

の作成について（ご案内）

当会議所では、飲食業にスポットを当てた「＃新見エール飯」事業として、新聞折込広告や、

フェイスブックなどのＳＮＳを活用し、市内飲食店のテイクアウトＰＲを行っているところで

すが、この度、その第２弾といたしまして「フレフレにいみ！新見のお店ありったけ応援ＰＲ

チラシ」を作成することと致しました。

この応援ＰＲチラシは、業種を問わず協同広告としてチラシを作成し、新聞折込をするほか、

同チラシをＳＮＳでも発信する予定としております。新型コロナに負けず頑張る事業所の皆様、

ぜひＰＲの場としてご活用ください。

大変忙しいスケジュールで恐縮ですが、チラシ掲載にご参加いただける会員事業所の方は、

下記のとおり当会議所までお申込み下さいますようお願い致します。

尚、同文書を当会議所広報紙「所報（７月号）」へ同封し、市内会員事業所の皆様へ７月７

日に発送しておりますので、ぜひご確認ください。

記

１．折込時期 ８月１３日頃に市内朝刊へ折り込み予定（折込予定日は、校正作業等により

多少前後する場合があります。）

２．対 象 新型コロナに負けず頑張っている新見市内に店舗を構える会員事業所

※ 当会議所会員ではない事業所、市外に店舗がある場合、特定商工業者の

みご登録の方は対象外となります。１事業所１枠のみの掲載です。

３．掲載内容 ①お店のＰＲ（商品紹介、新型コロナ対策状況、お客様へのメッセージなど）

※ 紙面の都合上、ＰＲは 120 字まで。また「期間限定〇％オフ」「先着〇名に
無料プレゼント」等、特典をご用意いただけると集客効果が期待できます。

②店舗情報 （名称、所在地、電話番号、営業時間、定休日）

③画像データ（店舗や商品など。１事業所１枚まで）

４．掲 載 料 無 料

５．申込方法 別紙「ＰＲチラシ掲載申込書」に必要事項を記入の上、下記締切り日までに

事務局宛にＦＡＸまたは E-mail 送信、もしくはご持参にてご提出ください。
画像データは、メール送信又はご持参下さい。

６．申 込 先 ＦＡＸ ０８６７－７２－０３４７ 【お申込み締切】

E-mail kaigisyo@niimi.or.jp ７月１７日（金）

新見商工会議所 事務局：小林、田口 午後 ３ 時まで
電話番号 ０８６７－７２－２１３９

新見商工会議所 FAX：７２－０３４７ 、E-mail：kaigisyo@niimi.or.jp
事務局 小林、田口宛

フレフレにいみ！新見のお店ありったけ応援

ＰＲチラシ掲載申込書

①お店のＰＲ（おすすめ商品・サービス内容・店舗紹介など）

お店の PR 例 地元食材を使った安心でおいしい加工品を販売しています。
パンやジャム、ハムなど多数販売中！

１２０字以内 ８月末までの特別価格：特選味噌２００ｇ
通常￥６００→￥４８０（税別）

商品の紹介、コロナ対 店内は定期的な消毒・換気を行い、安心してご来店いただけ
策状況、お客さまへの るよう務めています。＜ 115字＞
メッセージなど。

※価格を掲載する場合
には税別・税込を記載
してください。

②店舗情報

店 舗 名

所 在 地

電 話 番 号

営 業 時 間

定 休 日

③画像データ（商品や店舗等。１枚のみ） 有り ・ 無し
※「有り」の場合、画像はメールでご提出ください。

④原稿の送り先（原稿をご確認いただく際に使用します。チラシには掲載いたしません。）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

お申込期限：７/１７(金) 午後３時 【締切厳守】